NUTRIMUSCLE

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS
ING. 100G AR*|RI* 40G
E ie | E 1650 kJ 20% 660kJ
e 394 keal ) 157 keal U Con‘;u pal:
Matié Fat 5,0 7% 2,0 e f
D:nlte;ceisdge;cgs::sss‘a:urés\Ofwh\chsoturotes 3,83 19“/: 1,5299 g des sportl s .
Glucides | Carbohyd 6,6 2,5% 2,64 <
pertsuces Oremien sogrs PO | pour les besoins
Protéi Prot 78 156 % 31,2 3
s:\?:lets‘ o 1,7sgg 29,2“/1 8,7 gg é% des sportlfs

Conseils d'utilisation: Diluer 40 g (environ trois doseurs) dans 25 cl de lait ou
d'eau.Quand:30 minutes avant ou aprés votre entrainement, ou en collation.
Dosage: Mix 40 g (about three scoops) in 25¢l of milk or water.

When: 30 minutes before or after your workout, or as a snack.

A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. A conserver au sec, & abri de la chaleur, de la lumiére,
ALLERGE les allergénes, voir les ingré gras Certificats et anal www.nutri m. Ce produit a été développé et fabriqué

Conformément aux exigences de la norme N EN 17444 & la date e production du ot Produit fabriqué dans un atelier utiisant des allergenes PROTEINE NATIVE NON DENATUREE
ceufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used s part of @ balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in o dry ploce,

away from heat, light. ALLERGENS: For allergens, see ingredients in bold. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been

developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured

productin afactory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluses and crustaceans)

INGREDIENTS | INGREDIENTS

Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé... et c'est tout.

°
Non-instant native whey protein concentrate (WPC)...and that's it. De5|gned by athletes
Concentrat de protéines de lactosérum (petit-lait) issu de protéines laitiéres et for athletes

non fromageéres ultrafiltrées et non dénaturées. La microfiltration céramique est
la derniére technologie novatrice qui permet d'obtenir une whey native de qualité
supérieure avec un excellent aminogramme. Garanti sans GlycoMacroPeptides (GMP).

DERIVED DIRECTLY FROM MILK
Whey protein concentrate made from ultra-filtered and non-denatured dairy and non- _
cheese proteins. Ceramic microfiltration is the latestinnovative technology to produce
a superior quality native whey with an excellent aminogram. Guaranteed without CERAMIC MICROFILTRATION
GlycoMacroPeptides (GMP).

| UNDENATURED NATIVE PROTEI |

NEUTRAL

GRASS FED & NATIVE PROTEIN

grammes | grams
portions | servings

PREPARATION POUR BOISSON A BASE DE CONCENTRAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT

NATIVE WHEY PROTEIN CONCENTRATE READY-TO-MIX POWDER

WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION

ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

Ne de lot et & consommer de préférence avant fin: voir sur la boite ~
o) Naturel Sport o) Expert o) Santé Batchn® and Best before end . see the packoging =
500 G Poids net | Net weight Natural _Sport Expert Healthy Format: MM / AA (MM / YY) n
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COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G AR*|RI* 406G
Energie | Energy 1632 kJ 19% 653 kJ C c p
389 kcal 155 keal on¢u ar
3 °
Matiéres grasses | Fat 5209 74% 2,089 e d p f
Dont acides gras saturés | Of which saturates 3,879 19% 1,559 § es s ortl s
g °
Glucides | Carbohydrates 8,239 32% 3,309 5 p I b
Dont sucres | Of which sugars 6,059 6,7% 12,429 23 our es .eSOIns
Protéines | Proteins 7419 148 % 29,69 22 d p f
Sel | Salt 1,69 26,7% 0,649 8g eS S Ol'tl S
Bacillus Coagulans 4,4x10°8 1,7x10°8 §§
UFC** UFC** - DERIVE DIRECTEMENT DU LAIT
Conseils d'vtilisation: Diluer 40 g (environ trois doseurs) dans 25 cl de lait ou [ EIE"*"EI 55 ”
d'eau. Quand:30 minutes avant ou apres votre entrainement, ou en collation. 5 e Ty {ﬂ%} MJS.RQE“-IRAI'QN_CERAM]QQE
Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. w j 3
Dosage: Mix 40 g (about three scoops) in 25cl of milk or water. When: 30 5 éé z - 2
minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated ié PROTEINE NATIVE NON DENATUREE
water as this will damage some of the Bacillus coagulans. g

A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. A conserver au sec, & Iabri de la chaleur, de la lumiere.
ALLERG les allergénes, voir les ingré ras. Certificats et anal www.nutri m.Ce produit a été développé et fabriqué

conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 & la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergénes (lait,
ceufs, céréales, poisson, mollusques ct crustacés). To be used s part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in o dry place,
away from heat, light. ALLERGENS: For allergens, see ingredients in bold. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been
developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured
productin afactory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluses and crustaceans)

INGREDIENTS | INGREDIENTS DeSigned by athletes
Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé (94%), for athletes

cacao maigre en poudre biologique (4,7%), ardbmes, inuline (<1%), Lactase, Bacillus
coagulans (<1%), édulcorant:sucralose... et c'est tout.

DERIVED DIRECTLY FROM MILK
Non-instant native whey protein concentrate (WPC) (94%), organic lean cocoa _
powder (4,7%), flavors, inulin (<1%), Lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener:

ocralose. and that's it CERAMIC MICROFILTRATION

Concentrat de protéines de lactosérum (petit-lait) issu de protéines laitiéres et
non fromagéres ultrafiltrées et non dénaturées. La microfiltration céramique est CHOCOLATE

la derniére technologie novatrice qui permet d'obtenir une whey native de qualité

supérieure avec un excellent aminogramme. Garanti sans GlycoMacroPeptides (GMP).
Whey protein concentrate made from ultra-filtered and non-denatured dairy and non-

cheese proteins. Ceramic microfiltration is the latest innovative technology to produce
a superior quality native whey with an excellent aminogram. Guaranteed without
GlycoMacroPeptides (GMP).

grammes | grams

ortions | servings
P | 9 Tolerase™L

Ne° de lot et & consommer de préférence avant fin : voir sur la boite
o) Naturel Sport o) Expert o) Santé Batchn® and Best before end . see the packoging
500 G Poids net | Net weight Natural Sport Expert Healthy Format: MM / AA (MM / YY)

PREPARATION POUR BOISSON A BASE DE CONCENTRAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT

NATIVE WHEY PROTEIN CONCENTRATE READY-TO-MIX POWDER

WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION

ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

Tolerase™ L is a Trademark of DSM
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d'eau. Quand:30 minutes avant ou apres votre entrainement, ou en collation.
Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans.
Dosage: Mix 40 g (about three scoops) in 25cl of milk or water. When: 30
minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated
water as this will damage some of the Bacillus coagulans.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G AR*|RI* 40G g

Energie | E 1639k)  20% 655 kJ B

el ey 390 keal ) 156 keal U Con‘;u pal:

Matié Fat 47 6.7 % 1,88 st d f

D:nlte;ceisdge;cgs::sss‘a:urés\Ofwh\ch saturates 3,539 18%° 1,423 %’g es sportl s .

Glucides | Carbohydrat 1,2 4,3% 4,50 g

portnoton o gar pour les besoins

Protéi Prot 73 146 % 29,2 3

s:\?:lets‘ o w,czgxg 27,3;; o,ocgg é% des sportlfs

Bacillus Coagulans 4,4x10°8 1,7x10"8 gg

e e DERIVE DIRECTEMENT DU LAIT

Conseils d'vtilisation: Diluer 40 g (environ trois doseurs) dans 25 cl de lait ou é

CHECK-IT
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A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. A conserver au sec, & Iabri de la chaleur, de la lumiere.
ALLERG les allergénes, voir les ingré ras. Certificats et anal www.nutri m.Ce produit a été développé et fabriqué

conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 & la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergénes (lait,
ceufs, céréales, poisson, mollusques ct crustacés). To be used s part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in o dry place,
away from heat, light. ALLERGENS: For allergens, see ingredients in bold. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been
developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured
productin afactory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluses and crustaceans)

INGREDIENTS | INGREDIENTS DeSigned by athletes
Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé (94%), for athletes

arémes vanille (5,7%), inuline (<1%), Lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant :
sucralose...et c'est tout.

Non-instant native whey protein concentrate (WPC) (94%), vanilla flavors (5,7%), inulin _
(<1%), Lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener: sucralose...and that's it. _
Concentrat de protéines de lactosérum (petit-lait) issu de protéines laitiéres et _

non fromagéres ultrafiltrées et non dénaturées. La microfiltration céramique est
la derniére technologie novatrice qui permet d'obtenir une whey native de qualité VANILLA

supérieure avec un excellent aminogramme. Garanti sans GlycoMacroPeptides (GMP).

Whey protein concentrate made from ultra-filtered and non-denatured dairy and non-
cheese proteins. Ceramic microfiltration is the latest innovative technology to produce

a superior quality native whey with an excellent aminogram. Guaranteed without
GlycoMacroPeptides (GMP).

grammes | grams

ortions | servings
P | 9 Tolerase™L

Ne° de lot et & consommer de préférence avant fin : voir sur la boite
o) Naturel Sport o) Expert o) Santé Batchn® and Best before end . see the packoging
500 G Poids net | Net weight Natural _Sport Expert Healthy Format: MM / AA (MM / YY)
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Tolerase™ L is a Trademark of DSM




NUTRIMUSCLE

©
3

=
%
>
]
ke
I
o
®

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G AR*|RI* 406G
Energie | Energy 1619 kJ 19% 648 kJ C c p
387 kcal 154 keal on¢u ar
3 °
Matiéres grasses | Fat 519 73% 29 2 d p f
Dont acides gras saturés | Of which saturates 389 19% 1,59 § es s ortl s
g °
Glucides | Carbohydrates 929 35% 379 5 p I b
Dont sucres | Of which sugars 749 82% 299 2% our es .eSOIns
Protéines | Proteins 71,6 9 143 % 28,69 ?g d p f
Sel | Salt 1,69 26,3% 064 8g eS S Ol'tl S
Bacillus Coagulans 4,4x10°8 1,7x10°8 §§
UFC** UFC** - DERIVE DIRECTEMENT DU LAIT
Conseils d'vtilisation: Diluer 40 g (environ trois doseurs) dans 25 cl de lait ou [ EIE"*"EI 55 ”
d'eau. Quand:30 minutes avant ou apres votre entrainement, ou en collation. 5 e Ty {ﬂ%} MJS.RQE“-IRAI'QN_CERAM]QQE
Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. w j 3
Dosage: Mix 40 g (about three scoops) in 25cl of milk or water. When: 30 5 éé z - 2
minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated ié PROTEINE NATIVE NON DENATUREE
water as this will damage some of the Bacillus coagulans. g

A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. A conserver au sec, & Iabri de la chaleur, de la lumiere.
ALLERG les allergénes, voir les ingré ras. Certificats et anal www.nutri m.Ce produit a été développé et fabriqué

conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 & la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergénes (lait,
ceufs, céréales, poisson, mollusques ct crustacés). To be used s part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in o dry place,
away from heat, light. ALLERGENS: For allergens, see ingredients in bold. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been
developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured
productin afactory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluses and crustaceans)

INGREDIENTS | INGREDIENTS DeSigned by athletes
Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé (90%), for athletes

cacao maigre en poudre biologique (5,2%), arébme cookie (4%), inuline (<1%), Lactase,
Bacillus coagulans (<1%), édulcorant:sucralose... et c'est tout.

DERIVED DIRECTLY FROM MILK
Non-instant native whey protein concentrate (WPC) (90%), organic lean cocoa _
powder (5,2%), cookie flavor (4%), inulin (<1%), Lactase, Bacillus coagulans (<1%),

sweetener:sucralose..and that's it. CERAMIC MICROFILTRATION

Concentrat de protéines de lactosérum (petit-lait) issu de protéines laitiéres et
non fromagéres ultrafiltrées et non dénaturées. La microfiltration céramique est CHOCO-COOKIE

la derniére technologie novatrice qui permet d'obtenir une whey native de qualité

supérieure avec un excellent aminogramme. Garanti sans GlycoMacroPeptides (GMP).
Whey protein concentrate made from ultra-filtered and non-denatured dairy and non-

cheese proteins. Ceramic microfiltration is the latest innovative technology to produce
a superior quality native whey with an excellent aminogram. Guaranteed without
GlycoMacroPeptides (GMP).

grammes | grams

ortions | servings
P | 9 Tolerase™L

Ne° de lot et & consommer de préférence avant fin : voir sur la boite
o) Naturel Sport o) Expert o) Santé Batchn® and Best before end . see the packoging
500 G Poids net | Net weight Natural Sport Expert Healthy Format: MM / AA (MM / YY)

PREPARATION POUR BOISSON A BASE DE CONCENTRAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT

NATIVE WHEY PROTEIN CONCENTRATE READY-TO-MIX POWDER

WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION

ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

Tolerase™ L is a Trademark of DSM




NUTRIMUSCLE

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS
ING. 100G AR*|RI* 406G °
Energie | Energy 1609k 19% 648 kJ £ C c p
384 keal 155keal | 57 on¢u par
BN °
Matiéres grasses | Fat 4,69 6,7% 1,879 28 d p f
Dont acides gras saturés | Of which saturates 359 18 % 1,429 %é es s ortl s
-3 [}
Glucides | Carbohydrates 10,59 3.8% 49 es p I b
Dont sucres | Of which sugars 619 8,8% 3159 3 our es esolns
82 °
Protéines | Proteins 72,49 144 % 28,89 % d p f
Sel | Salt 1,69 272% 0,659 8g eS S Ol'tl S
Bacillus Coagulans 4,3x10°8 1,7x10°8 §§
UFC* DERIVE DIRECTEMENT DU LAIT

Conseils d'vtilisation: Diluer 40 g (environ trois doseurs) dans 25 cl de lait ou
d'eau. Quand:30 minutes avant ou apres votre entrainement, ou en collation.
Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans.
Dosage: Mix 40 g (about three scoops) in 25cl of milk or water. When: 30
minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated
water as this will damage some of the Bacillus coagulans.

CHECK-IT

581UU00D JUDWI0S Z3UN 1 D3N,

A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. A conserver au sec, & Iabri de la chaleur, de la lumiere.
ALLERG les allergénes, voir les ingré ras. Certificats et anal www.nutri m.Ce produit a été développé et fabriqué

conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 & la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergénes (lait,
ceufs, céréales, poisson, mollusques ct crustacés). To be used s part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in o dry place,
away from heat, light. ALLERGENS: For allergens, see ingredients in bold. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been
developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured
productin afactory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluses and crustaceans)

INGREDIENTS | INGREDIENTS DeSigned by athletes
Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé (92%), for athletes

aréme naturel cappuccino (6%), arébmes, inuline (<1%), Lactase, Bacillus coagulans
(<1%), édulcorant:sucralose... et c'est tout.

Non-instant native whey protein concentrate (WPC) (92%), natural cappuccino flavor
(6%), flavors, inulin (<1%), Lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener: sucralose...and WH EY NA 'VE
that'sit. I

Concentrat de protéines de lactosérum (petit-lait) issu de protéines laitiéres et
non fromagéres ultrafiltrées et non dénaturées. La microfiltration céramique est CAPPUCCINO

la derniére technologie novatrice qui permet d'obtenir une whey native de qualité

supérieure avec un excellent aminogramme. Garanti sans GlycoMacroPeptides (GMP).
Whey protein concentrate made from ultra-filtered and non-denatured dairy and non-

cheese proteins. Ceramic microfiltration is the latest innovative technology to produce
a superior quality native whey with an excellent aminogram. Guaranteed without
GlycoMacroPeptides (GMP).

grammes | grams
portions | servings

Tolerase™L

Ne° de lot et & consommer de préférence avant fin : voir sur la boite
o) Naturel Sport o) Expert o) Santé Batchn® and Best before end . see the packoging
500 G Poids net | Net weight Natural _Sport Expert Healthy Format: MM / AA (MM / YY)
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Tolerase™ L is a Trademark of DSM
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